
Delock Glasfaserkabelkiste OM3, montiert
Vorderseite Rack montierbar SC Duplex X
6 Schwarz 1U 48.3 cm (19")

Artikelnummer 999573236

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Delock 19" LWL Spleißbox 6 x SC Duplex OM3 1HE spleißfertig komplett bestückt

Produktbeschreibung:

Die Delock Glasfaser-Spleißbox ist eine umfassende Lösung, die für ein effizientes Kabelmanagement und eine hochwertige
Konnektivität in Netzwerken entwickelt wurde. Dieses für die Rackmontage geeignete Produkt ist mit einer integrierten Spleißkassette
und einer ausziehbaren Schublade ausgestattet, die dafür sorgt, dass Glasfaserkabel organisiert und zugänglich sind. Mit der
Einhaltung der OM3-Normen und einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikron gewährleistet es hohe Leistung und
Zuverlässigkeit. Die Box ist mit sechs SC-Duplex-Steckern ausgestattet und erfüllt damit die Anforderungen an hochwertige
Verbindungen. Die Sicherheit wird durch die Low-Smoke Zero Halogen (LSZH)-Konstruktion priorisiert, die das Risiko im Falle eines
Brandes reduziert. Darüber hinaus enthält das Paket alle notwendigen Montageteile, die eine einfache Installation ermöglichen. Diese
Glasfaser-Spleißbox ist die ideale Wahl für Fachleute, die eine langlebige, sichere und effiziente Kabelmanagementlösung suchen.
Technische Details:

Allgemein
Produkttyp
Glasfaserkabelkiste - OM3, assembled
Standort
Vorderseite
Platzierung/Montage
Rack montierbar
Packungsinhalt
4 x Käfigmutter, 4 Unterlegscheiben, 4 Montageschrauben
Produktmaterial
Metallgehäuse
Höhe (Rack-Einheiten)
1U
Breite
22 cm
Tiefe
48,2 cm
Höhe
4,4 cm
Farbe
Schwarz
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Verkabelung & Schaltung
Technologie
Glasfaser
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Merkmale
Inklusive Spleißkassette
Normen
OM3
Geleisteter Anschluss
6 x SC Gefäß
Verschiedenes
Rack-Größe
48,3 cm (19")
Leistungsmerkmale
Low-Smoke Zero Halogen (LSZH), Kabel (1.5 m), farbige Abschlussstücke, ausziehbare Schublade, vormontiert
Kennzeichnung
TIA/EIA-598

Produkteigenschaften
Höhe (Rack-Einheiten) 1

Farbe Schwarz

Farbkategorie Grün, Schwarz

Zubehörkategorie Zubehör für Kabelverwaltung und Verkabel
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Weitere Bilder
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